МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 27 мая 2021 года

№ 741-VI ДГ

О внесении изменений в решение

Думы города от 07.10.2008

№ 440-IV ДГ «О Положении

о размерах денежного содержания

лиц, замещающих муниципальные

должности, и лиц, замещающих

должности муниципальной

службы в органах местного

самоуправления муниципального

образования городской округ

город Сургут»

Руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального образования

городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры,

Дума города РЕШИЛА:

Внести в решение Думы города от 07.10.2008 № 440-IV ДГ

«О Положении о размерах денежного содержания лиц, замещающих

муниципальные должности, и лиц, замещающих должности муниципальной

службы в органах местного самоуправления муниципального образования

городской округ город Сургут» (в редакции от 22.01.2021 № 696-VI ДГ)

следующие изменения:

1) в наименовании, констатирующей части, пункте 1 решения,

наименовании, пунктах 1, 3 раздела I приложения к решению слова

«городской округ город Сургут» заменить словами «городской округ Сургут

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» в соответствующих

падежах;

2) в пункте 4 раздела II, пункте 8 раздела III приложения к решению

слова «но не более двух месячных фондов оплаты труда в год» исключить;

3) пункт 4 раздела II, пункт 8 раздела III приложения к решению

дополнить абзацем следующего содержания:

2

«В случае поступления межбюджетных трансфертов из бюджетов

других уровней на поощрение муниципальных управленческих команд

конкретный размер премии не ограничивается»;

4) пункт 8 раздела II приложения к решению дополнить абзацем

следующего содержания:

«Размер месячного фонда оплаты труда для осуществления выплат,

предусмотренных пунктами 4, 5 – 7 раздела II настоящего Положения,

определяется на дату издания соответствующего муниципального правового

акта об указанных выплатах»;

5) пункт 12 раздела III приложения к решению дополнить абзацем

следующего содержания:

«Размер месячного фонда оплаты труда для осуществления выплат,

предусмотренных пунктами 8, 9 – 11 раздела III настоящего Положения,

определяется на дату издания соответствующего муниципального правового

акта об указанных выплатах».

Председатель Думы города

_______________ Н.А. Красноярова

«28» мая 2021 г.

 Глава города

 _______________ А.С. Филатов

 «28» мая 2021 г.